UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI ĐỒNG TĐ-KT

Số:         /TB-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị Trưởng cụm, khối thi đua năm 2024 trên địa bàn huyện Phong Thổ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Biên bản suy tôn Trưởng cụm, khối thi đua năm 2024 của các Cụm,

khối thi đua thuộc huyện Phong Thổ;

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện thông báo danh sách đơn vị Trưởng

khối, cụm thi đua năm 2024, cụ thể như sau:

1. Trưởng khối thi đua Văn hóa - Xã hội: Phòng Dân tộc huyện;

2. Trưởng khối Dân: Liên đoàn Lao động huyện;

3. Trưởng khối Đảng: Ban Dân vận Huyện ủy;

4. Trưởng khối Nội chính: Đồn Biên phòng Huổi Luông;

5. Trưởng khối thi đua Kinh tế - Kỹ thuật: Ngân hành Chính sách xã hội

huyện Phong Thổ - Chi nhánh Lai Châu;

6. Trưởng cụm thi đua Khu vực Dào San: UBND xã Dào San;

7. Trưởng cụm thi đua Khu vực Mường So: UBND xã Hoang Thèn.

Các đơn vị Trưởng khối, cụm thi đua có trách nhiệm xây dựng quy chế

hoạt động của cụm, khối thi đua; xây dựng chương trình, kế hoạch tổ chức các

phong trào thi đua, bình xét khen thưởng và thực hiện các nhiệm vụ khác do Hội

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện giao trong năm 2024./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị thuộc khối thi đua trên địa bàn

huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TĐ-KT HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Phan Xuân Văn

		2024-02-21T07:25:08+0700

		2024-02-21T07:48:07+0700

		2024-02-21T07:48:07+0700

		2024-02-21T07:48:07+0700